

ÅRSREDOVISNING

för

Based on a true story i Malmö AB

Org.nr. 559020-9457

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oskar Martinsson

2023-06-30

Styrelsen för Based on a true story i Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom filmproduktion. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 456 727	4 015 908	3 465 274	1 423 777
Resultat efter finansiella poster	-518 848	372 368	1 037 341	-808
Soliditet (%)	16,27	58,00	57,00	47,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med ca 38 %. Detta till följd av den allmänna lågkonjunkturen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	632 002	294 525	976 527
Balanseras i ny räkning	0	294 525	-294 525	0
Utdelning till aktieägare	0	-375 000	0	-375 000
Årets resultat	0	0	-478 848	-478 848
Belopp vid årets utgång	50 000	551 527	-478 848	122 679

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	551 527
Årets resultat	-478 848
Summa	72 679

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	72 679
Summa	72 679

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		2 456 727	4 015 908
Övriga rörelseintäkter		233 986	212 914
Summa rörelsens intäkter m.m.		2 690 713	4 228 822
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-571 605	-1 549 364
Övriga externa kostnader		-643 909	-398 221
Personalkostnader	2	-1 968 079	-1 883 739
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 226	-24 647
Summa rörelsens kostnader		-3 206 820	-3 855 971
Rörelseresultat		-516 107	372 851
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-2 777	-483
Summa resultat från finansiella poster		-2 742	-483
Resultat efter finansiella poster		-518 848	372 368
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	0
Summa bokslutsdispositioner		40 000	0
Resultat före skatt		-478 848	372 368
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-77 843
Årets resultat		-478 848	294 525

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 454	42 284
Summa materiella anläggningstillgångar		43 454	42 284
Summa anläggningstillgångar		43 454	42 284
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		91 188	563 178
Övriga fordringar		227 689	5 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	47 918
Summa kortfristiga fordringar		318 877	616 096
Kassa och bank			
Kassa och bank		391 902	1 091 077
Summa kassa och bank		391 902	1 091 077
Summa omsättningstillgångar		710 779	1 707 173
Summa tillgångar		754 233	1 749 457

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		551 527	632 002
Årets resultat		-478 848	294 525
Summa fritt eget kapital		72 679	926 527
Summa eget kapital		122 679	976 527
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	40 000
Summa obeskattade reserver		0	40 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 292	114 938
Skatteskulder		93 123	302 232
Övriga skulder		212 770	250 315
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		318 369	65 445
Summa kortfristiga skulder		631 554	732 930
Summa eget kapital och skulder		754 233	1 749 457

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	3	3

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	241 219	241 219
Inköp	24 396	0
Försäljningar/utrangeringar	-57 000	0
Utgående anskaffningsvärden	208 615	241 219
Ingående avskrivningar	-198 935	-174 288
Försäljningar/utrangeringar	57 000	0
Årets avskrivningar	-23 226	-24 647
Utgående avskrivningar	-165 161	-198 935
Redovisat värde	43 454	42 284

Övriga noter

4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	250 000	250 000
	2022-12-31	2021-12-31
Summa ställda säkerheter	250 000	250 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Malmö

Oskar Martinsson

Oskar Martinsson

2023-06-30

Styrelseledamot

Andreas Jelvefors

Andreas Jelvefors

2023-06-30

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2023-06-30

Alexandra Levin

Auktoriserad revisor, huvudrevisor är revisionsbolaget Grant Thornton Sweden AB
